
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na realizację projektu - „ Mural 
upamiętniający 60 rocznicę utworzenia Liceum Ogólnokształcącego w Mońkach” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na realizację projektu - „Mural upamiętniający 60 rocznicę utworzenia 
Liceum Ogólnokształcącego w Mońkach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2024 rok w wysokości 5.000,00 zł. (słownie: pięć tys. złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim, a Gminą Mońki. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Moniek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBECA23-4367-482A-B8EC-F887D2812264. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


